8 吴顺红 1,234,164 0.62

9
中江国际信托股份有限公司资金信托

（金狮 96号)
1,165,338 0.58

10
中信证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户
790,840 0.40

 合  计 96,435,961 48.33

（二）本次新增股份登记到帐后，公司前十大客户持股情况

本次新增股份登记到帐后，公司前十大客户持股情况如下表所示：

序

号
股东名称 持股数量(股) 持股比例（%）

1 西安旅游集团有限责任公司 52,500,000 21.04

2 西安维德实业发展有限公司 13,340,625 5.35

3 西安龙基工程建设有限公司 12,212,550 4.89

4
汇添富基金公司-工行-中海信托股

份有限公司
10,000,000 4.01

5 西安米高实业发展有限公司 7,928,850 3.18

6

财通基金公司-平安银行-平安信托

平安财富创赢一期 40 号集合资金信

托计划

5,800,000 2.32

西安饮食非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书

- 16 -

7

平安大华基金公司-平安银行-平安

信托平安财富创赢一期 36 号集合资

金信托计划

5,800,000 2.32

8

平安大华基金公司-平安银行-平安

信托平安财富创赢一期 41 号集合资

金信托计划

5,800,000 2.32

9 广发证券股份有限公司 5,000,000 2.00

10 东海证券有限责任公司 5,000,000 2.00

11 全国社保基金一一零组合 5,000,000 2.00

 合  计 128,382,025 51.45

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次非公开发行股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变

动，具体情况如下：

姓名 职务 持股数量（股）

胡昌民 董事长 0

吴文华 副董事长、总经理 0

张长安 董事、副总经理 0

李虎成 董事、副总经理、董事会秘书 0

李永升 董事 0

郑 力 董事 0

强 力 独立董事 0

杜莉萍 独立董事 0

雷少辉 独立董事 0

张乃宽 监事会主席、工会主席 0

李一卫 监事 0

牛领弟 职工监事 0

张国华 副总经理 0

郭养团 财务总监 0

二、本次发行对公司的影响

（一）股本结构变动情况

本次非公开发行 50,000,000 股，发行前后股本结构变动情况如下：

股份性质
本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件的流通股 32,406,600 16.24 82,406,600 33.02

二、无限售条件的流通股 167,121,360 83.76 167,121,360 66.98

三、股份总数 199,527,960 100.00 249,527,960 100.00

西安饮食非公开发行股票   发行情况报告暨上市公告书

- 17 -

本次非公开发行股票前，公司的控股股东西旅集团为公司的实际控制人，西

旅集团直接持有本公司 52,500,000 股股票，占公司总股本 26.31%，本次非公开

发行完成后，西旅集团持有股份占公司总股本 21.04%，仍为公司的第一大股东。

本次发行不会导致公司控制权发生变化。

（二）资产结构变动情况

本次发行后，公司总资产和净资产相应增加，资产负债率有所下降，公司的

资本结构、财务状况得到改善，财务风险降低，公司抗风险能力得到提高。

（三）本次发行对主要财务指标的影响

本次发行完成前公司最近一年及一期的每股收益及每股净资产：

项目 2013年1-3月 2012年

基本每股收益（元/股）  0.02 0.07

稀释每股收益（元/股）  0.02 0.07

项目 2013年3月31日 2012年12月31日

每股净资产（元/股）  2.31 2.29

按本次发行完成后公司股本总额模拟计算的最近一年及一期的每股收益及每股

净资产：

项目 2013年1-3月 2012年

基本每股收益（元/股）  0.01 0.06

稀释每股收益（元/股）  0.01 0.06

项目 2013年3月31日 2012年12月31日